
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45

A  TuS Bloherf… S

I II III IV V VI Punkte

12 1 10 11 9 5

22

1
11
22

2
12

4
13

6
14

7
19

9
20

Auszeit

12:13
14:18

Ende
18:13

B  DJK Füchtel… R

I II III IV V VI Punkte

11 2 3 1 10 7

25

╳
8
23

1
9
25

2
14

3
16

6
18

7
21

Auszeit

3:6
18:19

S
A
T
Z

2

Start
18:16

B  DJK Füchtel… S

I II III IV V VI Punkte

11 2 3 1 10 7

26

1
15
25

2
16
26

3
18

4
22

6
23

12
24

Auszeit

24:23
26:26

Ende
18:45

A  TuS Bloherf… R

I II III IV V VI Punkte

12 1 10 11 9 5

28

╳
12
25

2
13
26

4
17
28

9
18

10
19

11
20

Auszeit

11:10
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:48

A  TuS Bloherf… S

I II III IV V VI Punkte

12 1 10 7 2 4

2914

11:16

0
10
19
29

1
11
20

3
12
24

4
13
25

6
14
26

8
17
27

Auszeit

11:13
17:21

Ende
19:19

B  DJK Füchtel… R

I II III IV V VI Punkte

11 2 3 1 10 7

27

╳
9
21
27

1
10
22

2
16
23

4
17
24

7
18
25

8
19
26

Auszeit

22:20
23:23

S
A
T
Z

4

Start
19:22

B  DJK Füchtel… S

I II III IV V VI Punkte

11 2 3 1 10 7

21

3
12

4
13

5
14

6
16

8
20

11
21

Auszeit

8:11
14:18

Ende
19:46

A  TuS Bloherf… R

I II III IV V VI Punkte

12 14 10 7 3 4

25

╳
14
25

1
15

2
16

6
18

8
23

13
24 Auszeit

23:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Oldenburg Staffel 2 (Frauen)
Frauen

A  TuS Bloherfelde II vs. DJK Füchtel Vechta I B

Spiel 40 15.03.2025 17:45 Uhr

Hermann-Ehlers-Schule
26122 Oldenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Bloherf… 12/14

1 Bussen, Ria X

2 Vajes, Zoe X
3 Großkopf, Inga X
4 Niemeyer, Lena X
5 Pfeifer, Larissa X

7 Laß, Paula X
9 Drathschmidt, Franzi… X

10 Behrmann, Franka X
11 Hanau, Natalie X
12 Thole, Finja X

14 Thaden, Svea X
16 Langer, Lilly X

A  Libero

16 Langer, Lilly X

A  Offizielle

T Wulfestieg, Knut E

C

B  DJK Füchtel… 7/14

1 Zubrägel, Sarah X

2 Stilkenböhmer, Rieke X
3 Thoben, Merle X
7 Schmitz-Valkenberg, … X

10 Bellersen, Vanessa X

11 Osterloh, Mina X
13 Esper, Angelina X

B  Libero

13 Esper, Angelina X

B  Offizielle

T Schulze, Eike

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Bloherf… DJK Füchtel… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 28 25 1 0 2
2 0 1 28 2 29 26 0 0 2
2 1 1 29 3 31 27 0 0 2
1 0 1 25 4 24 21 0 0 2

5

7 1 3 104 112 99 1 0 8
Start: 17:45 Ende: 19:46 Dauer: 2:01

Sieger: TuS Bloherfelde II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reinhold, Stefanie 1 Thomann, Sarah
2 Woriescheck, Tim 2 Hammer, Patricia

Schr. Goesmann, Tabea
Assist. Willms, Eugenia-Maria

Dokument erstellt: 15.03.2025 19:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


