

Bezirksklasse Oldenburg Staffel 2 (Frauen) Frauen

(A) TuS Bloherfelde II vs. DJK Füchtel Vechta I (B) Spiel 40

15.03.2025 17:45 Uhr

Hermann-Ehlers-Schule 26122 Oldenburg



	Aufschlagfolge	S		art 7:45	(TuS	Blohe		S		nde 3:13	Œ	B DJK Füchtel R			R	S	Start 18:16		B DJK Füchtel			S	Ende 18:45				TuS Bloherf				
Tstellung Ausw	Startaufstellung Spielernr.	ATZ	1 12	1	10		v 9	VI 5	Punkte 22	1 11	II 2	3	1V 1	v 10	VI 7	Punkte 25	T	· <u> 11</u>	II 2	3	1V 1	v 10	VI 7	Punkte 26	12	1	111 10	1V 11	V 9	VI 5	Punkte 28	
4	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 11 22	2 12	4 13	6 14	7 19	9 20	Auszeit 12:13 14:18	X 8 23	1 9 25	2 14	3 16	6 18	7 21	Auszeit 3:6 18:19	2	1 15 25	2 16 26	3 18	4 22	6 23	12 24	Auszeit 24:23 26:26	X 12 25	2 13 26	4 17 28	9 18	10 19		Auszeit 11:10 18:20	
	Aufschlagfolge	S		art 3:48	8 A lus Bionert					S Ende 19:19			B DJK Füchtel			R	S	19	art):22	B DJK Füch					Ende 19:46		A TuS Bloh					
nfstellung Ausw	Startaufstellung Spielernr.	ATZ	12	11 1 14 11:16	10		V 2	4 4	Punkte 29	1 11	2	3	1V 1	v 10	7	Punkte 27	T	· <u> 11</u>	II 2	3	1V 1	v 10	VI 7	Punkte 21	12 12	11 14	III 10	7	3	VI 4	Punkte 25	
4	schlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	0 10 19	1 11 20		4 13 25	6 14 26	8 17 27	Auszeit 11:13 17:21	X 9 21 20	1 10 22	2 16 23	4 17 24	7 18 25	8 19 26	Auszeit 22:20 23:23	4	3 12	4 13	5 14	6 16	8 20 (11	Auszeit 8:11 14:18	X 14 Q5	1 15	2 16	6 18	8 23	13 24	Auszeit 23:19	
•	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlag- runden Auswechsel- Spielstand Auswechsel- Spielstand											I	2 Vajes, Zoe X 3 Großkopf, Inga X 4 © Niemeyer, Lena X 5 Pfeifer, Larissa X 7 Laß, Paula X 9 Drathschmidt, Franzi X 10 Behrmann, Franka X 11 Hanau, Natalie X 12 Vajes, Zoe X 1 Zbubrägel, Sarah 2 Stilkenböhmer, I 2 Stilkenböhmer, I 3 Thoben, Merle 7 Schmitz-Valkenb 10 Bellersen, Vanes 11 © Osterloh, Min 11 Hanau, Natalie X 12 Thole Finia								rah X er, Rieke X le X enberg, X nessa X Mina X											
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen														Republic						14 T 16 L A L 2 16 L 2 T V	14 Thaden, Svea X 16 Langer, Lilly X A) Libero 16 Langer, Lilly X A) Offizielle T Wulfestieg, Knut E T Schulze, Eike											

Schiedsgericht Linienrichter Reinhold, Stefanie Thomann, Sarah Woriescheck, Tim Hammer, Patricia Goesmann, Tabea Assist. Willms, Eugenia-Maria